
 

 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

 

(шістдесят п’ята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26  червня  2015 року                                                                      № 768 

 

Про надання дозволу громадянці 

України Гіглан В.В. на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки № 22 в 8 ряду у 

приватну власність для будівництва та 

обслуговування індивідуального 

гаражу в гаражному кооперативі 

"Навігатор" по вул.Східна в 

смт Власівка м.Світловодськ 

  

 Розглянувши заяву громадянки України Гіглан Валерії Віталіївни від 

03.06.2015 року № 175 та від 24.06.2015 року № , довідку голови гаражного 

кооперативу "Навігатор" Литуса М.В. стосовно вільної земельної ділянки під 

№ 22 в ряду № 8, яка може бути надана під забудову, керуючись ст.144 

Конституції України, ст.12, ст.35, ст.121, ст.123, ст.126 Земельного Кодексу 

України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Власівська селищна рада       

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл громадянці України Гіглан Валерії Віталіївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (№22 

ряд 8) для безоплатної передачі у власність площею орієнтовно 0,0024 га, у 

тому числі по угіддях: 0,0024 га (орієнтовно) – забудовані землі під одно- та 

двоповерховою житловою забудовою, для будівництва та обслуговування 

індивідуального гаражу в кооперативі "Навігатор" по вул.Східна в смт Власівка 

м.Світловодськ Кіровоградської області за рахунок земель запасу житлової та 

громадської забудови Власівської селищної ради.  

2. Замовник зобов’язаний в 6-ти місячний термін виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування індивідуального гаража. 

3. В разі невиконання п.2 дане рішення втрачає чинність. 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


